[bookmark: _Toc1]2024年补充合同应该 补充合同对原合同条款的修改(3篇)
来源：网络  作者：柔情似水  更新时间：2024-07-23
合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!补充合同应...
合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!
补充合同应该 补充合同对原合同条款的修改篇一
乙方:______
本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于__年?__月__日所签订合同补充，也称原协议。其中的定义相同.鉴于：甲方和乙方于__年__月__日共同签署了合同补充协议,双方本着互利互惠的原则，经友好协商，就合同/协议中未尽事项特订立以下补充协议。合同内容补充部分：
其它事项说明：____________本协议生效：____________.
本协议生效后，即成为原合同中不可分割的组成部分，与原合同具有同等的法律效力。除本协议中明确所作修改的条款之外，原协议的其余部分应完全继续有效。
甲方(公章)：______乙方(公章)：________
法定人代表________法定人代表__________
(或授权代表)：(或授权代表)：
开户银行：______开户银行：______
银行帐号：______银行帐号：______
通讯地址：______通讯地址：______
联系人：______联系人：________
联系电话：______联系电话：______
传真：______传真：______
补充合同应该 补充合同对原合同条款的修改篇二
_______________合同补充协议书
甲方（全称）：
乙方（全称）：
本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于年月日签订的《_________________》（以下简称“原合同”）中的定义相同。
鉴于：
甲乙双方本着互利互惠的原则，经友好协商，依据实际情况，在原合同基础上变更合同条款部分内容，特订立以下补充协议。
一、协议内容变更部分为：
1、
2、
二、本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等的法律效力。
除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。
本协议与原合同有相互冲突时，以本协议为准。
三、本协议一式肆份，甲、乙双方各执一份，甲、乙双方财务各执一份，具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。
甲方：   乙方：
（公章）   （公章）
法定代表人或委托代理人法定代表人或委托代理人
签字：_________________ 签字：_________________
年   月   日  年   月   日
补充合同应该 补充合同对原合同条款的修改篇三
甲方(全称)：_______________
乙方(全称)：_______________
本协议中的所有术语，除非另有说明，否则其定义与双方于________年____月____日签订合同编号为__________的《视频会议系统购货合同》(以下简称原合同)中的定义相同。
鉴于：
因甲方要求将原合同中的__________寸液晶电视机更换为_____寸液晶电视机。甲乙双方本着互利互惠的原则，经友好协商，依据实际状况，在原合同基础上变更合同条款部分资料，特订立以下补充协议。
一、协议资料变更部分为：
1、原合同中的，单价：__________________元/台更换为，单价：____________台
2、原合同中的合同总价：人民币__________________元整更换为人民币__________________元整
二、本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等的法律效力。
除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。
本协议与原合同有相互冲突时，以本协议为准。
三、本协议一式贰份，甲方执______份，乙方执______份，具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。
甲方：__________________(公章)
法定代表人签字：_____________
________年____月____日
乙方：__________________(公章)
法定代表人签字：____________
________年____月____日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找